

JR東労組川崎支部
発行責任者 木村正行
発行者 情宣部
No.3 2020/9/20

川崎支部情報

JR052-3276

JR東労組 公式 web サイト

中央
本部



横浜
地本



★組合員限定★

団体扱い保険のごあんない

2020年4月

【パンフレット】 生きるためのがん保険Days1 <診断保険充実プラン(診断50/特定50) 診断保険基本プラン(診断25/特定25)> 特定保険料払込免除特約選択
団体(歳出)取扱/月払(任意タイプ)/無料申込書ダウンロード **★2019年9月版**

JR総連・各単組組合員の皆様へ

自動車保険は今のままでいいですか？

鉄道ファミリー(さつき保険)が取扱う団体扱自動車保険は 断然お得

- お車を購入予定の組合員の方！
- 他社で契約されている組合員の方！
- あなたの自動車保険を見直しませんか!!

—まずは、気軽に裏面の見積依頼書を見積依頼書を送りください—

鉄道ファミリー(さつき保険)が取扱う団体扱自動車保険はこんなにお得

- ① ノンフリート等級別料率に加えて、大口団体割引も併せて適用。
- ② 保険料は毎月の給与から控除され、一般の契約より割安。
- ③ ノンフリート等級別料率は他の保険会社、農協、全労済等の契約からも引継ぎ可能。
※一部等級を引継げない共済があります。
- ④ 同居のご家族(別居の扶養親族を含む)の自動車にも上記①～③の特典あり。
※ 保険契約者は組合員(JR社員・契約社員)またはOB(JRの退職者)の方になります。
- ⑤ 退職後も引続き上記①～③の特典あり。(保険料は預貯金口座からの振替となります。)

大口団体割引
適用あり!

各単組別大口団体割引率				
JR北海道労組	JR東労組	JR東海労	JR西労	JR貨物労組
20%	35%	27.5%	25.0%	22.5%
2019.11.1-2020.10.31日	2020.4.1-2021.3.31日	2019.11.1-2020.10.31日	2019.11.1-2020.10.31日	2019.11.1-2020.10.31日

大口団体割引は過去の損害率等によって算出され、毎年見直しを行います。
各大口団体割引は、各割引率の下に記載の期間内に保険始期日があるご契約に適用されます。
このチラシは大口団体割引の概要を記載したものです。補償内容についての詳細は、「自動車保険総合パンフレット」をご覧ください。なお、ご不明な点については、下記の取扱代理店までお問い合わせください。また、ご契約に際しては、保険商品についての重要な情報を記載した重要事項説明書(「契約概要」「注意喚起情報」等)を事前に必ずご確認ください。このチラシは2020年10月末日まで有効です。ただし、商品改定、保険料改定等により、本書の内容に変更が生じた場合は無効となります。

お問い合わせ先

取扱代理店・株式会社 鉄道ファミリー (AIG損害保険㈱ 代理店 さつき保険)

〒141-0031 東京都品川区西五反田3-2-13 目黒さつきビル
JR TEL: 058-4114 / 4115 NTT TEL: 03-3490-3862 フリーダイヤル: 0120-49-8810
FAX: 03-3491-7198

★★ 株式会社鉄道ファミリーはJR総連・各単組の賛助団体です。★★

(引受保険会社) AIG損害保険㈱ 東京企業営業部 営業第三課
〒163-0814 東京都新宿区西新宿2-4-1 新宿NSビル14F
TEL: 03-6864-7031 FAX: 03-6866-2962

「生きる」を創る。
Afiac

これからのがん治療を見据え、進化した「がん保険」

生きるための
がん保険 Days1

女性特有のがんにも手厚い
生きるための
がん保険 Days1

「入院」も「通院」も **日数無制限**で保障
(※1)三大治療(手術、放射線治療、がん遺伝子治療・ホルモン療法)のための通院や、所定の通院期間中の通院は日数無制限

がん治療による **外見の変化**や、
「がん」の痛みを和らげるための **緩和ケア**にも備えられます
(※2)外見ケア特約を付加した場合 (※3)緩和療養特約を付加した場合

がん治療が長引いた場合、
以後の保険料はいただきません
(※特定保険料払込免除特約を付加した場合)



割安な
団体(集団)取扱
保険料にて
ご加入いただけます

ご本人はもちろん、大切なご家族様にもご案内できます!
契約者を社員様(所属員様)にすることで2親等内のご家族様も
割安な団体(集団)取扱保険料にてご加入いただけます。

この保険は、以下の保障を希望されるお客様におすすめの商品です。商品内容がお客様の希望(ご意向)に沿っているかご確認ください。
ご意向に沿わない場合やご不明点がある場合は、専業代理店までご連絡ください。

このパンフレットで ご案内する保障内容	がんの保障	このパンフレットではご案内しておりません
対応する 商品: 特約	生きるためのがん保険Days1 特定保険料払込免除特約 がん先進医療特約 診断給付金電報支払特約 緩和療養特約 外見ケア特約 女性がん特約	病気やケガの保障 介護や障がいの保障 死亡時の保障 貯蓄 (教育資金や老後生活資金準備など)

ご契約の際には「契約概要」「注意喚起情報」「その他重要事項」「ご契約のしおり・約款」を必ずご確認ください。

お問い合わせ、お申込みは
<専業代理店> (アフラックは代理店制度を採用しています)

<引受保険会社>
アフラック
〒163-0456 東京都新宿区西新宿2-1-1 新宿三井ビル
電話 03-3456-1111 / www.afiac.co.jp /
契約内容の問合せ等には、合わせてご案内させていただきます。
コールセンター 0120-5555-95
月曜日～金曜日 9:00～18:00 土曜日 9:00～17:00
※ 祝日を除きます。

詳しくは順次お配りするパンフレットを
ご覧ください。

JR総連賛助団体(株)鉄道ファミリー
WEB サイトでもご案内しています!

鉄道ファミリー t-fa.co.jp

